
PRESSMEDDELANDE
08 april 2025 09:00:00 CEST

    Boho Group Strandvägen 7A SE-114 56 Stockholm• •

BOHO CLUB VINNER DEN PRESTIGEFYLLDA 
UTMÄRKELSEN BÄSTA HOTELLRESTAURANG I 
PROVINSEN MALAGA
Boho Group AB (publ) är stolta över att kunna meddela att Boho Club har tilldelats 
titeln Bästa hotellrestaurang i provinsen Málaga vid den prestigefyllda Premios 
Gurmé Málaga 2024 Utmärkelsen, som delas ut genom allmän omröstning och 
sammanställs av redaktionen på ABC Gurmé Málaga, är en hyllning till 
restaurangens unika kulinariska filosofi som bygger på kreativitet, tradition och 
konsten att skapa sinnliga upplevelser.

Utmärkelsen är en viktig prestation som belyser Boho Clubs ständiga engagemang för att erbjuda 
en gastronomisk resa där varje rätt berättar en historia och varje måltid är en hyllning till kvalitet 
och innovation. Restaurangen har blivit en kulinarisk referens i Marbella, beundrad både för sina 
djärva tolkningar av medelhavssmaker och för sin uppslukande matmiljö.

”Jag är otroligt stolt över hela vårt restaurangteam för denna enastående prestation”, säger 
Andreas Bonnier, VD för Boho Group. ”Att vinna priset för bästa hotellrestaurang i Málaga är en 
kraftfull bekräftelse på att vår kulinariska vision går hem hos både våra gäster och den breda 
allmänheten. Det visar på teamets passion, kreativitet och engagemang för att tänja på 
gränserna samtidigt som vi håller fast vid traditionen. Det här priset är inte bara ett erkännande 
av våra ansträngningar, utan motiverar oss att fortsätta utvecklas och leverera extraordinära 
upplevelser varje dag.”

Denna utmärkelse är en av många som Boho Club har fått under åren - inklusive Best Boutique 
 och . Tillsammans speglar dessa utmärkelser vårt Hotel i Spanien Best Hotel Breakfast i Spanien

orubbliga engagemang för att leverera exceptionell kvalitet och skapa oförglömliga upplevelser 
för varje gäst som besöker oss.

Vid eventuella frågor vänligen kontakta:

Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD
  E-post: andreas@bohogroup.com

Telefon: +46 733 36 65 77
Hemsida: www.bohogroup.com
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Kort om Bolaget
Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, 
med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella som är 
prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 
2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, 

, för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen www.bohoclub.com
varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer  015 50 eller 08-503 e-post
.ca@mangold.se
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